modificacions es pactarien amb la persona contractada per al servei de docència.

Les persones destinatàries d’aquesta formació és l’alumnat de FOAP 2025.

5.-Codi CPV:

80500000-9 Serveis de Formació

6.-Pressupost del contracte:

El pressupost total per a les 4 edicions de la formació complementària  és de 7.200€ 
(set mil dos-cents euros), exempt d’IVA, segons estableix l'article 20è apartat 9 de la 
Llei 37/1992 de 28 de desembre, de l'Impost sobre el Valor Afegit, i segons l'article 

7è del Reial Decret 1624/1992, de 29 de desembre, pel qual s'aprova el Reglament 
de l'Impost sobre el Valor Afegit.